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Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Dois Corregos

Balancete da Despesa

CAMARA MUNICIPAL
LEGISLATIVO

3 .
Unidade Gestora..... 5
OCGEO. wee o 0 wpavs s s wwsms t 0L

Unidade Orgament&ria: 01.01 CORPO LEGISLATIVOC
Dotagéo Saldo Inicial Suplementagdes Redugdes
Empenhado no Més Ligquidado no Més
Empenhado no Ano Liquidado no Ano
01 Legislativa
01031 Agao Legislativa
010310001 Processo Legislativo

010310001.1.090000 AQUISICAO DE PREDIO PARA A CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.61.00.00.00 AQUISIGAO DE IMOVEIS

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

1 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
280.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
010310001.1.091000 CONSTRU/REFORMA/AMPLIAGAO DE PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E INSTALAGCOES
2 Fonte....: 1 TESOURC
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
52.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
010310001.2.001000 Trabalhos Legislativos
3.1.90.11.00.006.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
3 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
730.000,00 0,00 0,00 0,00
60.456,45 60.456,45 0,00
. 353.248),.55 383.248, 55 0,00
3.1.-90.11.01.00.00 VENCIMENTOS E SALARINS - Desdobramento da Despesa
4 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
36.919,17 36.919,17 0,00
192.752,08 192.752,08 0,00
3.1.90.11.43.00.00 13° SALARIO - Desdobramento da Despesa
5 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
1:226,16 1.226,16 0,00
5.401,07 5.401,07 0,00
3.1.90.11.44.00.00 FERIAS - ABONO PECUNIARIO - Desdobramento da Despesa
6 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
1.472,65 1.472,65 0,00
8.826,98 8.826,98 0,00
3.1.90.11.45.00.00 FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL - Desdobramento da Despesa
7 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
399,13 399,13 0,00
.,,.90.11,, 60..00.00 REMINERAGAO DOS AGENTES POLITICOS - Desdobramento da Despesa
8 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagao: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
20.838,47 20.838,47 0,00
145.869, 29 145.869,29 0,00
3.1.90.13.00.00.00 OBRIGAGOES PATRONAIS
9 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagao: 110.0000 GERAL
190.000,00 0,00 0,00 0,00
14.644,56 14.644,56 0,00
82.373,99 82.373,99 0,00
3.1.90.13.01.00.00 FGTS - Desdobramento da Despesa
10 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
2.804,25 2.804,25 0,00
12.670,77 12.670,77 ¢, 00
3.1.90.13.02.00.00 CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS - INSS - Desdobramento da Despesa
11 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagaoc: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
11.840,31 11.840,31 0,00
69.703,22 69,703,222 0,00
3.2.90.14.00.00.00 DIARTIAS - PESSOAL CIVIL
12 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagao: 110.0000 GERAL
20.000,00 0,00 0,00 0,00
915,22 915,22 484,78

Julho de 2018

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

280.000,00
0,00
0,00

52.000,00
0,00
0,00

730.000,00
62.675,93
307.720,59

0,00
39.138,65
165.244,22

0,00
1.226,16
5.401,07

0,00
1.472,65
8.826, 98

0,00
0,00
399,13

0,00
20.838,47
127.849,19

190.000,00
15.000,41
67.729,43

0,00
2.688,27
9.866,52

0,00
12.312,14
57.862,91

20.000,00
915,22

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

280.000,00
g,00
0,00

52.000,00
0,00
0,00

376.751,45
45.527,96
45.527, 96

27.507,86
27.507,86

0,00
0

18.020,10
18.020,10

107.626,01
14.644,56
14.644,56

11.840,31
11.840,31

13.160,02
0,00

1



Estado de Sao Paulo Julho de 2018 Folha:

Camara Municipal de Dois Corregos

Balancete da Despesa

CAMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVO
01.01 CORPO LEGISLATIVO

¥ 0
Unidade Gestora.....:
Orgao.coe...
Unidade Orgamentéria:

Dotagao Saldo Inicial Suplementagdes Redugdes Reservado Total Créditos Saldo Disponivel

Empenhado no Més

Liquidado no Més

Anulado no Més

Pago no Més

Empenhos a Pagar

Empenhado no Ano Liquidado no Ano Anulado no Anc Pago no Ano Pagtos a Efetuar
6.839,98 6.839,98 3.460,02 6.839,98 0,00
3.3.90.14.14.00.00 DIARIAS NO PAIS - Desdobramento da Despesa
13 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
915, 22 915,22 484,78 915,22 0,00
6.839,98 6.839, 98 3.460,02 6.839,98 0,00
3.3.90.30,00.00.00 MATERIAL Dk CONSUMO
14 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00 42.057,42
675,72 2.003,14 0,00 2,339,002 394,00
22.942,58 18.070,30 719,12 17.676,30 5.266,28
3.3.90.30.01.00.00 COMBUSTI{VEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS - Desdobramento da Despesa
15 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag¢do: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 960,14 0,00 1.424,22 0,00
7.580,88 3. 915,.32 719512 3.915,32 3.665,56
3.3.90.30.03.00.00 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA OUTRAS - Desdobramento da Despesa
16 Fonte....: 1 TESOURO
. Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.30.16.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE - Desdobramento da Despesa
17 Fonte....t 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 265,80 0,00
4.136,31 4.136,31 0,00 4.136,31 0,00
3.3.90.30.17.00.00 MATERLIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - Desdobramento da Despesa
18 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagado: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.503,44 2.503,44 0,00 2.503,44 0,00
3.3.90.30.21.00.00 MATERIAL DE COPA E COZINHA - Desdobramento da Despesa
19 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagd3o: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.30.22.00.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIEN - Desdobramento da Despesa
20 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
281,72 0,00 0,00 0,00 0,00
829,52 547,80 0,00 547,80 281, 12
3.3.90.30.39.00.00 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEICULOS - Desdobramento da Despesa
21 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
394,00 394,00 0,00 0,00 394,00
394,00 394,00 0,00 0,00 394,00
3.3.90.30.99.00.00 OUTROS MATERLALS Dk CONSUMO - Desdobramento da Despesa
22 Fonte....: 1 TESOURC
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
0,00 649,00 0,00 649,00 0,00
7.498,43 6.573,43 0,00 6:573,;43 925,00
3.3.90.35.00.00.00 SERVIGOS DE CONSULTORIA
23 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 7.565,74
0,00 4,459,59 0,00 4.459,59 4.459,59
62.434,26 31:217,13 6.094,78 26.757,54 35.676,72
3.3.90.35.01.00.00 ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURf - Desdobramento da Despesa
24 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4.459,59 0,00 4.459,59 4.459,59
62.434,26 L P P 6.094,78 26.757,54 35.676,72

3.3.90.35.99.00.00
54 Fonte....:

OUTROS SERVICOS DE CONSULTORIA
1 TESOURO

- Desdobramentc da Despesa



Estado de Sao Paulo

Balancete da Despesa

Camara Municipal de Dois Corregos

Unidade'Gestora..
OrgB0's s.siss s wans s s saneis
Unidade Orgamentéria:

Dotacgéo

Aplicagdo:

3.3.90.36.00.00.00

25

Fonte..
Aplicagao:

3.3.90.36.07.00.00

26

Fonte..
Aplicagédo:

3.3.90.36.15.00.00

27

Fonte....:
Aplicagéo:

,.3.90.36.25.00.00

28

Tonte..
Aplicagédo:

3.3.90.36.99.00.00

29

Fonte....:
Aplicagso:

3.3.90.39.00.00.00

30

Fonte....:
Aplicagdo:

3.3.90.39.01.00.00

31

‘3.90.39.11.00.00
32 ronte.

Fonte....:
Aplicagio:

Aplicagao:

3.3.90.39.12.00.00

33

Fonte....:
Aplicagao:

3.3.90.39.17.00.00

34

Fonte....:
Aplicagso:

3.3.90.39.19.00.00

35

Fonte....:
Aplicagdo:

3.3.90.35.43.00.00

36

Fonte....:
Aplicag3o:

:  CAMARA MUNICIPAL

: 01 LEGISLATIVO

01.01 CORPO LEGISLATIVOQ
Saldo Inicial Suplementagdes

Empenhado no Més

Empenhado 1o Ano

110.0000 GERAL

0,00 0,00
0,00
0,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
1 TESOURO
110.0000 GERAL
50.000, 00 0,00
0,00
40.122,60
ESTAGIARIOS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
7.800,00
LOCAGAO DE IMOVEIS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
32.142,60

SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAC
1 TESGURC

110.0000 GERAL

0,00 0,00
0,00
0,00
OUTROS SERVIGOS DE PESSOA Fisica
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
180,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
1 TESOURO
110.0000 GERAL
150.000,00 0,00
4.041,88
90.730, 92

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
1 TESOURO
110.0000 GERAL

0,00 0,00
0,00
422,00
LOCAGAO DE SOFTWARES
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
24.245,77
LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
0,00
MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS E E
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
0, 00
MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
240,00
450,00
SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
5.500, 00

Redugdes

Liquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00
0,00
0,00

g,00
2.792,84
19.404,88

Desdobramento

0,00
650,00
4.225,00

Desdobramento

0,00
2.142,84
14.999,88

Desdobramento

0,00
0,00
0,00

Desdobramento

0,00
0,00
180,00

0,00
8.277,70
66.959,58

Desdobramento

0,00

0,00

422,00
Desdobramento

0,00

2.986,28

21.309,51
Desdobramento

C,00

0,00

0,00
Desdobramento

0,00

0,00

0,00
Desdobramento

0,00

240,00

450,00
Desdobramento

0,00

357,97
2.661,53

Reservado

Anulado no Més
Anulado no Anc

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

0,00
0,00
0,00

Despesa

0,00
0,00
0,00

Despesa
0,00
0,00
0,00
Despesa
0,00
0,00
0,00
Despesa
0,00

0,00
0,00

9.100,00
0,00
2.653,12

Despesa
0,00
c,00
0,00
Despesa
0,00
0,00
2.611,12
Despesa
0,00
0,00
0,00

Despesa

Despesa

0,00
0,00
0,00

Despesa
0,00

0,00
0,00

Julho de 2018

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

0,00
0,00
0,00

50.000,00
2.792,84
16.612,04

0,00
650,00
3% 575,00

0,00
2.142,84
12.857,04

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
180,00

150.000,00
8.692,42
62.187,70

0,00
0,00
422,00

0,00
3.197,39
18.973,23

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
210,00

0,00
349,32
2.303,56

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

0,00

0,00

9.877,40
2.792,84
23.510,56

650,00
4.225,00

2.142,84
19.285,56

50.169,08
4.771,88
28.543,22

0,00

2.336,28
5.272,54

0,00

0,00
0,00

240,00
240,00

357,97
3.196,44



Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Dois Corregos

r v
Unidade Gestora.....:
OrgE0..eeeeeeennnaaat
Unidade Orgamentéria:

Dotagéo

3.3.90.39.44.00.00

37

Fonte....
Aplicagéao

3.3.90.39.58.00.00
Fonte....:
Aplicagdo:

38

3.3.90.39.90.00.00

39

Fonte....
Aplicagio

3.3.90.39.99.00.00

40

Aplicagédo

3.3.90.46.00.00.00

41

Fonte....
Aplicagio

3.3.90.46.01..00.00

9
42

Fonte....
Aplicagédo

3.3.90.47.00.00.00

43

Fonte....
Aplicacao

3.3.90.47.18.00.00

44

Aplicagio

3.3.90.47.99.00.00

45

Fonte....
Aplicag&o

4.4.90.52.00.00.00

46

Fonte....
Aplicagao

4.4.90.52.06.00.00

47

Fonte....
Aplicagdo

4.4.90.52.33.00.00

48

Fonte....
Aplicagao

4.4.90.52.99.00.00

49

Fonte....
Aplicagao

H

CAMARA MUNICIPAL

01 LEGISLATIVO

01.01 CORPO LEGISLATIVO
Saldo Inicial Suplementagdes

Empenhado no Més

Empenhado no Ano

SERVIGOS DE AGUA E ESGOTO

Balancete da Despesa

Redugdes
Ligquidado no Més
Liquidado no Ano

- Desdobramento

Reservado
Anulade no Més
Anulado no Ano

da Despesa

1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 50,32 0,00
1.000,00 397,38 0,00
SERVIGOS DE TELECOMUNICACOES ~ Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 735,08 0,00
8.053,48 5.522,29 0,00
SERVIGOS DE PUBLICIDADE LEGAL - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110,0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
3.801,88 3.908,05 0,00
£1.089,67 36.196,87 42,00
AUX{LIO ALIMENTAGAO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
50.000,00 0,00 0,00 0,00
2.960,64 0,00 0,00
19.602,08 15.828,40 0,00
INDENIZAGAO AUXILIO ALIMENTAGAO - Nesdohramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
2.960,64 0,00 0,00
19.602,08 15.828,40 0,00
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
10.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS - SERVIGOS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 G, 00 0,00 0,00
0,00 G,00 0,00
0,00 0,00 0,00
OUTRAS OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBU
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS K MATERLIAL PRERMANENTE
1 TESOURO
110.0000 GERAL
110.000,00 0,00 0,00 0,00
2.380,00 9.583,00 0,00
29.710,11 29.710,11 0,00
APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAGAO - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 c,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEQ E FOTO - Desdobramento da Despesa
1 TESOURO
110.0000 GERAL
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.650,00 1.650,00 0,00

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
1 TESOURO
110.0000 GERAL

- Desdobramento da Despesa

Julho de 2018

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

0,00
50,32
347,06

0,00
769,93
4.798,78

0,00
0,00
0,00

50.000,00
3.330,72
15.828,40

0,00
3.330,72
15.828,40

10.006,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110.000,00
9.583,00
29.710,11

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1.8650,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

50,32
652,94

123, 51
3.254,70

1.063,80
15.326,60

30.397,92
0,00
3.773,68

0,00
3.773,68

10.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80.289,89
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Dois Corregos

# 1
Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL
Orgéo.. <8 01 LEGISLATIVO
Unidade Orgamentaria: 01.01 CORPO LEGISLATIVO

Dotagéao Saldo Inicial Suplementagdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano
0,00

2.380,00

28.060,11

0,060

010310001.2.002000 GENERICO
3.3.90.39.00.00.00

50 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagao: 110.0000 GERAL

23.000,00 0,00

1.00%, 21

6.:695;, 21

3.3.90.39.88.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
51 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagso: 110.0000 GERAL

0,00 0,00

0,00

0,00

3.3.90.39.90.00.00 SERVIGOS DE PUBLICIDADE LEGAL

52 Fonte....: 1 TESOURC
Aplicagdo: 110.0000 GERAL

0,00 0,00

1.005,21

6,695, 21

®

90.39.99.00.00
2

5

Fonte....: 1 TESQURC
Aplicagao: 110.0000 GERAL
0,00 0,00
0,00
0,00
Total Unidade Orgamentéria
1.800.000,00 0,00
87.079, 68
714.700, 28
Total do Orgao
1.800.000,00 0,00
87.079, 68
714.700,28
Total Geral
1.800.000,00 0,00
87.079,68

714.700,28

(s

presidente

v

ente

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

Balancete da Despesa

Redugdes
Liquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00

9.583,00

28.060,11

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

0,00
1.005,21
4.596,81

- Desdobramento d

0,00
0,00
0,00

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

a Despesa

- Desdobramento da Despesa

0,00
1.005,21
4.596,81

0,00
0,00
0,00

0,00
104.137,71
628.249,73

0,00
104.137,71
628.249,73

0,00
104.137,71
628.249,73

Bruno Oliveir
Diretor Contabil Leglislativo

CRC-RJ-125803/0-0

e

0,00
0,00
0,00

- Desdobramento da Despesa

0,00
0,00
0,00

9.100,00
484,78
12.927,04

9.100,00
484,78
12.927,04

9.100,00
484,78
12.927,04

Julho de 2018

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

0,00
9.583,00
28.060,11

3.000,00
1.00%,21
4.596,81

7]
Z

0,00
0,00
0,00

0,00
1.005,21
4.596,81

0,00
0,00
0,00

1.800.000,00
110.794, 36
555.658, 90

1.800.000,00
110.794,36
555.658, 90

1.800.000,00

110.794,36
555.658, 20

Henrique

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

0,00
0,00

16.304,79
0,00
2.098,40

0,00
0,00

0,00
2.098,40

0,00
0,00

1.076.199,72
72.590,83
159.041,33

1.076.199,72
72.590,83
159.041,38

1.076.199,72
72.590,83
159.041,38

Sliva Paula

Controlg Interno



Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Dois Corregos

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL

Orgao Saldo Inicial

LEGISLATIVO 1.800.000,00

Total Geral
1.800.000,00

Balancete da Despesa

Suplementagdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano

0,00
87.079, 68
714.700,28

0,00
87.079, 68
714.700,28

runo Oliveir
glretor Contabil Leglslativo

Resumo Final

Redugdes
Liquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00
104.137,71
628.249,73

0,00
104.137,71
628.249,73

CRC-RJ-125803/0-0

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

9.100,00
484,78
12.927,04

9.100,00
484,78
12.927,04

Henriq

Julho de 2018

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

1.800.000,00
110.794,36
555.658, 90

800.000,00
110.794, 36
555.658, 90

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar
1.076.199,72
72.5%0,83
159.041,38

1.076.199,72
72.590,83
159.041,38

Sliva Paula

Contrgle Interno



Municipio: Dois Corregos UF: Estado de Sao Pauio Péagina 1 de 1
BALANCETE EXTRAORGAMENTARIO
Periodo: 01/07/2018 at‘é 31/07/2018
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL
Listar Despesas a Liquidar e a Pagar (Ingressos Extraorgamentarios)
Considerando Langamentos de Estorno
INGRESSOS DISPENDIOS
Especificagao Ingressos do Periodo Especificagdo Dispéndios do Periodo
Despesas a Pagar Depdsitos ﬁ?:‘ti"tuiveis e Valores Vinculados (Pagamentos
Extraorgamentarios)
Total 60.806.52] 595 . CONTRIBUICOES AO RGPS 597463
Despesas & Liquidar 3659 - Emprestimo Banco do Brasil 157467
Total 8.27238| 994 |MPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 243930
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados (Recebi
Decorrentes de Apropriagéo de Retengdes) 998 - ISS 337
992 - CONTRIBUIGOES AO RGPS 5.880,19 Total 9.991,97
3659 - Emprestimo Banco do Brasil 1.574,67
994 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 2.205,01
998 - ISS 3,37
Total 9.663,24
Total Geral 76.742,12|Total Geral 9.991,97

He

Bruno Oliveira Netto

Diretor Contabil Legislativo
CRC-RJ-125803/0-0

nri a Sliva Paula
Contr \be Interno

PRONIM CP - Contabilidade Puablica Emitido em: 07/08/2018 14:21:32
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